Hoja de datos

Reloj comparador digital con pantalla tactil Lectura de 0,0005 mm, Capacidad
de medicion: 25mm

Datos de pedido

Numero de pedido 434304 25
GTIN 4059192066611
Clase de articulo 43A
Descripcion

Ejecucion:

Reloj comparador digital con indicador numérico muy grande e indicador de tolerancia
integrado. Indicador de escala analégico adicional con limites de tolerancia.

Panel frontal de vidrio templado con paneles tactiles sin desgaste, 3 valores PRESET, pantalla LED
de colores segin el modo de tolerancia.

Funciones de medicion dinamicas (MAX / MIN / MIN-MAX): Para comprobaciones de
concentricidad y planeidad o busqueda del punto de inversién.

Funcion:

PRESET, tolerancia, ABS (la pantalla se puede ajustar a cero sin perder la referencia de PRESET),
factor (multiplicador para medir la distancia), funcién LOCK (bloqueo de llave en el menu). Se
pueden transmitir datos. IP42: Existe proteccion contra la caida de agua oblicua (agua de goteo),
hasta 15° contra la posicion de servicio normal y contra la penetracidon de cuerpos extrafios con
@ > 1 mm, pero se deberian mantener alejados las herramientas y los alambres.

Suministro:

Incluida 1 bateria n.° 081560 tam. CR 2450.

Partes opcionales:

Cable de datos n.° 498941.
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Hoja de datos

Descripcion técnica

Clase de proteccion IP
@ de carcasa

Lectura conmutable

Desviacion de medicion E MPE (capacidad de medicion)

Calibracion

Grosor de la carcasa

Suministro de energia

@ vastago de fijacion hé6

Fuerza de medicion

Cantidad de pilas contenidas

Lectura conmutable

N.c de articulo pilas/baterias incluidas
Ojal en panel posterior de reloj comparador
Norma

Lectura conmutable

Interfaz

Interfaz

Seguridad del valor de medicion
Técnica de mediciéon

Tipo de producto

IP 42
58,4 mm
0,0005 mm
0,004 mm
c1
35,8 mm
con pilas
8 mm
065-1,15N
1
0,00002 pul
081560 CR2450
no
Norma de fabrica
mm / pulgadas
Interfaz USB
Interfaz USB
Sistam MAHR Reference-Lock
digital

Reloj comparador

Productos adecuados

https://www.hoffmann-group.com/ES/es/hom/p/434304-25
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