

Mahr

Reloj comparador digital con pantalla táctil Lectura de 0,0005 mm, Capacidad de medición: 25mm



Datos de pedido

Número de pedido	434304 25
GTIN	4059192066611
Clase de artículo	43A

Descripción

Ejecución:

Reloj comparador digital con indicador numérico **muy grande** e indicador de tolerancia integrado. Indicador de escala analógico adicional con límites de tolerancia.

Panel frontal de vidrio templado con paneles táctiles sin desgaste, 3 valores PRESET, pantalla LED de colores según el modo de tolerancia.

Funciones de medición dinámicas (MAX / MIN / MIN-MAX): Para comprobaciones de concentricidad y planeidad o búsqueda del punto de inversión.

Función:

PRESET, tolerancia, ABS (la pantalla se puede ajustar a cero sin perder la referencia de PRESET), factor (multiplicador para medir la distancia), función LOCK (bloqueo de llave en el menú). Se pueden transmitir datos. IP42: Existe protección contra la caída de agua oblicua (agua de goteo), hasta 15° contra la posición de servicio normal y contra la penetración de cuerpos extraños con Ø > 1 mm, pero se deberían mantener alejados las herramientas y los alambres.

Suministro:

Incluida 1 batería n.º 081560 tam. CR 2450.

Partes opcionales:

Cable de datos n.º 498941.

Hoja de datos

Descripción técnica

Clase de protección IP	IP 42
Ø de carcasa	58,4 mm
Lectura conmutable	0,0005 mm
Desviación de medición E MPE (capacidad de medición)	0,004 mm
Calibración	C1
Grosor de la carcasa	35,8 mm
Suministro de energía	con pilas
Ø vástago de fijación h6	8 mm
Fuerza de medición	0,65 – 1,15 N
Cantidad de pilas contenidas	1
Lectura conmutable	0,00002 pul
N.º de artículo pilas/baterías incluidas	081560 CR2450
Ojal en panel posterior de reloj comparador	no
Norma	Norma de fábrica
Lectura conmutable	mm / pulgadas
Interfaz	Interfaz USB
Interfaz	Interfaz USB
Seguridad del valor de medición	Sistam MAHR Reference-Lock
Técnica de medición	digital
Tipo de producto	Reloj comparador

Productos adecuados

<https://www.hoffmann-group.com/ES/es/hom/p/434304-25>